Art.-Nr. Elektrogerate 4 Stunden

O©CoO~NOOTA~,WNEPE

e
= o

12
13
14
15
16

17

18
19
20

21
22
23

24
25
26

27
28
29
30

Bohrmaschine Makita 10,00 €
Bohrhammer / Stemmhammer Makita 15,00 €
Kreissage grol 240mm Makita 15,00 €
Kappsage / Gehrungssage 10,00 €
Winkelschleifer grofd 230mm 15,00 €
Winkelschleifer 125mm 10,00 €
Stichsage 6,00 €
Sabelsage / Bajonett 5,00 €
Dosensenker Makita 23,00 €
Mauernutfrase / Schlitzfrase Makita 23,00 €
Staubsauger / Nassauger Makita 10,00 €

Akku - Gerate

Exzenterschleifer 18 Volt Makita 8,00 €
Akkuschrauber GroRR 18 Volt Makita 10,00 €
Akkuschrauber klein 10.8 Volt Makita 5,00 €
Akkukreissage 125mm 18 Volt 15,00 €
Akkuséabelsage / Bajonett 18 Volt 10,00 €

Bautrockner / Heizlifter

Bautrockner 510 Watt inkl. Lifter / Heizstrahler bis 3000 Watt
Bei 20 Grad und ca 70% Feuchtigkeit

ca 14l entfeuchtet Verbrauch 210 Watt

Heizstrahler 9kW/h 16A Stecker 400 Volt

Heizstrahler 3000 Watt 230 Volt Stecker

Heizstrahler 2000 Watt 230 Volt Stecker

Gaspilz

Gastrahler
Gasbrenner

Baustrom / Verlangerungskabel

Baustromverteiler 63A mit 1x32A CEE-Stecker 2x16A CEE-
Verlangerungskabel 32A 400 Volt 25m
Verlangerungskabel 16A 400 Volt 25m

Gartengerate

Kettensage Dolma 350 Benzin 25,00 €
Holzspalter 16A 400 Volt
Motorsense / Rasentrimmer 10,00 €

Laubblaser / Laubsauger 6,00 €

Pro Tag

15,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
15,00 €
10,00 €

8,00 €
30,00 €
30,00 €
20,00 €

15,00 €
15,00 €
10,00 €
20,00 €
15,00 €

5,00 €

6,00 €
2,00 €
2,00 €

13,00 €
8,00 €
5,00 €

1,00 €
15,00 €
10,00 €

35,00 €
30,00 €
15,00 €
10,00 €

Wochenende
Fr. 13.00-So. 18.00
35,00 €
45,00 €
45,00 €
35,00 €
40,00 €
35,00 €
25,00 €
15,00 €
50,00 €
50,00 €

30,00 €
25,00 €
20,00 €
45,00 €
35,00 €

85,00 €
60,00 €
30,00 €
20,00 €
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Tauchpumpe / Schmutzwasserpumpe
Streuwagen / Dingerstreuer Profi 29 Liter
Elektro - Heckenschere

Elektro Vertikutierer / Rasenlifter
Hochdruckreiniger Karcher

Sonstige Werkzeuge

Bauwinkel / Wasserwaage / Schlagschnur
Bausttitzen / Schtahlstiitzen
Zimmermanns Tacker / Hammertacker
Plattenheber / Tragegriff 300-500mm
Einziehhilfe / Einzieband 15m
Lochsagen-Set

Rohrreinigungsschlauch 15 mit Bajonettver:

Tragbarer Kompressor 10 bar 230 Volt
Fahrzeugwaage max. Belastung pro Rad
1000kg ideal fur Wohnwagen und
Anhanger

Spanngurt

Ruttelplatte Ammann

Messqgerate / Inspektionkamera

Satfinder Profi
Multimeter Fluke
Spannungprifer

6,00 €
10,00 €
6,00 €
10,00 €

3,00 €
10,00 €
9,00 €
6,00 €

6,00 €

10

Feuchtigkeitsmessgerat / Feuchtigkeitsmesser Bau & Holz St

Inspektionkamera 10m Wlan
Leiter
Alu - Leiter

Holzleiter 12 stufen
Holzleiter 7 stufen

Anhanger

Heckkipper Anhanger 2700 kg 2 Achser 13 Pol. Anschluss

5,00 €
10,00 €
15,00 €
10,00 €
15,00 €

3,00 €
1,50 €
10,00 €
5,00 €
5,00 €
15,00 €
12,00 €
10,00 €

10,00 €
2,00 €
40,00 €

25,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €

10,00 €

10,00 €
10,00 €
5,00 €

49,00 €

10,00 €
20,00 €
30,00 €
20,00 €
35,00 €

25,00 €
20,00 €
20,00 €

20,00 €
5,00 €
90,00 €

20,00 €

99,00 €



