ArtNr	<u>Elektrogeräte</u>	4 Stunden	Pro Tag	Wochenende r. 13.00-So. 18.00
1	Bohrmaschine Makita	10,00€	15,00 €	35,00 €
2	Bohrhammer / Stemmhammer Makita	15,00 €	20,00 €	45,00 €
3	Kreissäge groß 240mm Makita	15,00 €	20,00 €	45,00 €
4	Kappsäge / Gehrungssäge	10,00 €	20,00 €	35,00 €
5	Winkelschleifer groß 230mm	15,00 €	20,00 €	40,00 €
6	Winkelschleifer 125mm	10,00 €	15,00 €	35,00 €
7	Stichsäge	6,00€	10,00 €	25,00 €
8	Säbelsäge / Bajonett	5,00€	8,00 €	15,00 €
9	Dosensenker Makita	23,00 €	30,00 €	50,00€
10	Mauernutfräse / Schlitzfräse Makita	23,00€	30,00 €	50,00€
11	Staubsauger / Nassauger Makita	10,00€	20,00 €	ŕ
	Akku - Geräte			
12	Exzenterschleifer 18 Volt Makita	8,00€	15,00 €	30,00€
13	Akkuschrauber Groß 18 Volt Makita	10,00 €	15,00 €	25,00 €
14	Akkuschrauber klein 10.8 Volt Makita	5,00€	10,00 €	20,00€
15	Akkukreissäge 125mm 18 Volt	15,00 €	20,00 €	45,00 €
16	Akkusäbelsäge / Bajonett 18 Volt	10,00€	15,00 €	35,00 €
	Bautrockner / Heizlüfter			
17	Bautrockner 510 Watt inkl. Lüfter / Heizstrahl Bei 20 Grad und ca 70% Feuchtigkeit ca 14l entfeuchtet Verbrauch 210 Watt	er bis 3000 Watt	5,00 €	
18	Heizstrahler 9kW/h 16A Stecker 400 Volt		6,00€	
19	Heizstrahler 3000 Watt 230 Volt Stecker		2,00 €	
20	Heizstrahler 2000 Watt 230 Volt Stecker		2,00 €	
21	Gaspilz		13,00 €	
22	Gastrahler		8,00 €	
23	Gasbrenner		5,00€	
	Baustrom / Verlängerungskabel			
24 25	Baustromverteiler 63A mit 1x32A CEE-Stec Verlängerungskabel 32A 400 Volt 25m	ker 2x16A CEE-	1,00 € 15,00 €	
26	Verlängerungskabel 16A 400 Volt 25m		10,00 €	
	<u>Gartengeräte</u>			
27	Kettensäge Dolma 350 Benzin	25,00 €	35,00 €	85,00€
28	Holzspalter 16A 400 Volt	•	30,00 €	60,00€
29	Motorsense / Rasentrimmer	10,00€	15,00 €	30,00€
30	Laubbläser / Laubsauger	6,00€	10,00€	20,00€

31 32 33 34 35	Tauchpumpe / Schmutzwasserpumpe Streuwagen / Düngerstreuer Profi 29 Liter Elektro - Heckenschere Elektro Vertikutierer / Rasenlüfter Hochdruckreiniger Kärcher	6,00 € 10,00 € 6,00 € 10,00 €	5,00 € 10,00 € 15,00 € 10,00 € 15,00 €	10,00 € 20,00 € 30,00 € 20,00 € 35,00 €
	Sonstige Werkzeuge			
36 37 38 39 40 41 42 43	Bauwinkel / Wasserwaage / Schlagschnur Baustützen / Schtahlstützen Zimmermanns Tacker / Hammertacker Plattenheber / Tragegriff 300-500mm Einziehhilfe / Einzieband 15m Lochsägen-Set Rohrreinigungsschlauch 15 mit Bajonettvers Tragbarer Kompressor 10 bar 230 Volt Fahrzeugwaage max. Belastung pro Rad	3,00 € 10,00 € 9,00 € 6,00 €	3,00 € 1,50 € 10,00 € 5,00 € 5,00 € 15,00 € 12,00 €	25,00 € 20,00 € 20,00 €
44 45 46	1000kg ideal für Wohnwagen und Anhänger Spanngurt Rüttelplatte Ammann	6,00€	10,00 € 2,00 € 40,00 €	20,00 € 5,00 € 90,00 €
	Messgeräte / Inspektionkamera			
47 48 49 50 51	Satfinder Profi 10 Multimeter Fluke Spannungprüfer Feuchtigkeitsmessgerät / Feuchtigkeitsmesser Bau & Holz Sti Inspektionkamera 10m Wlan		25,00 € 5,00 € 5,00 € 5,00 € 10,00 €	20,00€
	<u>Leiter</u>			
52 53 54	Alu - Leiter Holzleiter 12 stufen Holzleiter 7 stufen		10,00 € 10,00 € 5,00 €	
55	Anhänger Heckkipper Anhänger 2700 kg 2 Achser 13 Po	I. Anschluss	49,00 €	99,00€